

# Årsredovisning för

# Gantus AB

556736-4541

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Peter Sebelius  
Verkställande direktör

2023-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gantus AB, 556736-4541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2007 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, utbildning och handel med värdepapper inom i första hand medicinteknikbranschen, samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 977 419	7 907 348	4 281 926	3 327 027
Resultat efter finansiella poster	3 537 816	2 919 903	1 139 691	478 418
Soliditet %	64,9	60,3	43,7	67,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med knappt 40% jämfört med fg år vilket beror på en ökad kundstock för bolagets befintliga och nya kurser.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	589 696	2 319 088
Utdelning		-325 000	
Balanseras i ny räkning		2 319 088	-2 319 088
Årets resultat			2 125 323
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 583 784</b>	<b>2 125 323</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 583 784
Årets resultat	2 125 323
<b>Summa</b>	<b>4 709 107</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 709 107
<b>Summa</b>	<b>4 709 107</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 977 419	7 907 348
Övriga rörelseintäkter		396 570	19 475
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 373 989</b>	<b>7 926 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 013 550	-2 934 665
Övriga externa kostnader		-1 301 372	-870 191
Personalkostnader	2	-1 358 485	-1 098 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 388	-4 343
Övriga rörelsekostnader		-183 579	-97 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 861 374</b>	<b>-5 005 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 512 615</b>	<b>2 921 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 365	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 164	-1 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 201</b>	<b>-1 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 537 816</b>	<b>2 919 903</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-850 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	1 285
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-850 000</b>	<b>1 285</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 687 816</b>	<b>2 921 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-562 493	-602 100
<b>Årets resultat</b>		<b>2 125 323</b>	<b>2 319 088</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 388
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 388</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	121 623	121 623
Andra långfristiga fordringar	5	0	29 036
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 623</b>	<b>150 659</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 623</b>	<b>155 047</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		988 381	489 457
Övriga fordringar		571 760	210 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 083	63 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 032 224</b>	<b>763 049</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 296 197	4 068 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 296 197</b>	<b>4 068 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 328 421</b>	<b>4 832 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 450 044</b>	<b>4 987 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 583 784	589 696
Årets resultat		2 125 323	2 319 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 709 107</b>	<b>2 908 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 809 107</b>	<b>3 008 784</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		850 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>850 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	165 295
Leverantörsskulder		670 262	388 124
Skatteskulder		653 685	372 945
Övriga skulder		833 939	496 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 051	554 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 790 937</b>	<b>1 978 273</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 450 044</b>	<b>4 987 057</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 248	30 248
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-8 535	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 713</b>	<b>30 248</b>
Ingående avskrivningar	-25 860	-21 517
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	8 535	0
Årets avskrivningar	-4 388	-4 343
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 713</b>	<b>-25 860</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 388</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 623	121 623
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 623</b>	<b>121 623</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>121 623</b>	<b>121 623</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 036	18 320
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.	-29 036	10 716
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>29 036</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>29 036</b>

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till MDHQ AB, orgnr 559379-7177 med säte i Lund. MDHQ AB upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

## Underskrifter

Malmö

*Peter Sebelius*

2023-04-17

---

Peter Sebelius  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

*Martin Johnsson*

---

Martin Johnsson  
Auktoriserad revisor
